



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1095
 Tanggal : 2025-12-04

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Kecap Ikan King Lobster	2	Botol	Rp 44.000	Rp 88.000
2	Lengkeng	130	Kg	Rp 38.500	Rp 5.005.000
3	Minyak	48	Liter	Rp 19.000	Rp 912.000
4	Royko	12	Pcs	Rp 12.500	Rp 150.000
5	Sasa	10	Pcs	Rp 13.000	Rp 130.000
6	Ayam Fillet	170	Kg	Rp 49.500	Rp 8.415.000
7	Beras	150	Kg	Rp 15.000	Rp 2.250.000
8	Timun	45	Kg	Rp 9.000	Rp 405.000
9	Wortel	40	Kg	Rp 16.000	Rp 640.000
10	Tempe	95	Papan	Rp 9.500	Rp 902.500
11	Prochiz Snack	780	Pcs	Rp 2.500	Rp 1.950.000
12	Sonice	108	Toples	Rp 22.500	Rp 2.430.000
13	Gerry Biskuit	7	Karton	Rp 115.000	Rp 805.000
14	Simba Sereal	780	Pcs	Rp 2.500	Rp 1.950.000
15	Onion Potato	768	Pcs	Rp 2.000	Rp 1.536.000
TOTAL					Rp 27.568.500